PORTARIA 027/2017

 O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e nos termos  do art.

5º  do decreto 015/2001 de 14/05/2001 e conforme Arts. 70 e 74 da Constituição do

Estado de Minas Gerais, Arts. 89 e 90 da Lei Orgânica Municipal  e ainda com

fundamento na Lei Complementar 101 de 04/05/2000, RESOLVE,

 1º - Nomear os servidores para compor a Comissão Especial de Controle

Interno  do Município de Goianá:

            Thagnani Reis do Carmo Ferreira –   Presidente da Comissão

 Cleber Filipe Galdino Salustiano– Membro da Comissão

 Dayane Antonele Chagas – Membro da Comissão

 2º - Revogadas as disposições em contrário;

 3º -  Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Goianá, 05 de Janeiro de 2017.

Estevam de Assis Barreiros

Prefeito Municipal

PORTARIA 028/2017